
平成 16 年 10 月 

先 生 各 位 
 
 

 

 

FAX 報告様式一部変更のご案内 
 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび FAX 報告様式におきまして、一部変更させていただきたくご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

 

《変 更 日》    平成 16 年 11 月 1 日（月）受付分より 

 

《 変 更 内 容 》    下記のように、検査担当からのFAX報告様式について一部変更致します。 

 

 
 

■ 項目名称・基準値などを記載し、FAX報告致します。 

■ パニック値（極異常値）については「極異常値の為、緊急報告致します。」と印字致し 
ます（FAX報告書のみ）。 

■ 検査実施ラボ名称とその責任者名、案内文「上記の通り、ご報告致します（検査室）」
を印字致します（総合報告書に印字された依頼受託ラボ名称と異なることがあります）。 

ファルコバイオシステムズ総合研究所 
上記の通り、ご報告致します（検査室） 


